
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10122482/750 Ze dne 20.05.2022

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava CHROMSPEC spo. s r.o.

Rektorát servis, Ing.Palme

17. listopadu 2172/15 Jindřicha Plachty 3163/28

708 OO Ostrava—Poruba 150 00 Praha 5, Smichov

Bankovní spojení: Česká republika

Číslo účtu: l

IČ: 44794053 DIČ: CZ44794053  
 

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

lnst.env.techno|ogii 750/9350 e-mail

17. listopadu 2172/15 pax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 03.06.2022

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky č.P2205196AA1 a č. P2205195AA1

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000065 511200 Opravy a udrŽ.-str.a zaříz.bez VT 145.131,00

Zdroj: 8509 NS: 750

Oprava přístroje: Atomový absorpční spektrometr inv.č.502214

1 CHRZT zásah technika 15 (hod) 1 960,00 29 400,00

2 CHRCN Cestovní náklady (zóna III) 2x 3 960,00 7 920,00

3 162:210.04 Mirror SP1 1x 12 052,00 12 052,00

4 CHRUH USB Hub Belkin 1x 549,00 549,00

1 163:001.26 Xenon lamp contrAA 300/contrAA 700 95 210,00

Celkem bez DPH: 145 131 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 145.131 ,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele(dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8594/22-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10122482/750 Ze dne 20.05.2022

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

2 3. 05. 2022
Správce rozpočtu

 

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



CHROMSPEC CENOVÁ NABÍDKA

SPOL. S FLO.

Lhotecká 594

252 10 Mníšek pod Brdy SB —Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

08 00 Ostrava — Poruba

 

 

Číslo nabídky: P2205196AA1

Datum: 19.5.2022

Platnost do: 18.7.2022

Servis přístroje contrAA 700

 

Celková  Jednotková    

    

Pol. Objednací číslo a popis Poč.

  
 

 

cena cena

1 CHRZT 29 400,00!

Zásah technika (hod)

2 CHRCN 7 920,00I

Cestovní náklady (zóna Ill)

 

3 162:210.04 12 052,00I   
 

   

 

 

IMirror SP1

4 CHRUH
549,0

USB Hub Belkin

Celkem bez DPH: 49 921,00

Sazba DPH: 21% 10 483,41

Celkem v Kč, včetně DPH: 60 404,41

Do nabídky nejsou započítány náklady na servis a spotřební materiál nad rámec objednávky, tyto

se řeší individuálně po domluvě se zákazníkem.

CHROMSPEC spol. s r.o.

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418

IČO: 44794053 DIČ: CZ44794053

Banka: Komerční banka a.s. Praha - Smíchov, č.ú. 76507051/0100

Sídlo:

Jindřicha Plachty 28,

150 00 Praha 5

Registrované pobočky:

252 10 Mníšek pod Brdy, Lhotecká 594,

tel.: 318 599 083, fax: 318 591 529

634 00 Brno, Plachty 2,

tel.: 547 246 683, fax: 547 246 685

Vypracoval: _Chromspec Mníšek pod Brdy

CHROMSPEC spol.s r.o. Stránka 1 z 1 P2205196AA1

 



:CHROMSPEC CENOVÁ NABÍDKA

 

  

 

 

SPOL. S FLO.

Lhotecká 594

252 10 Mníšek pod Brdy SB —Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

08 00 Ostrava — Poruba

Číslo nabídky: P2205195AA1

Datum: 19.5.2022

Platnost do: 18.7.2022

Xe Iam a

Pol. Objednací číslo a popis Poč. Jedggšlšova Celkova

1 163:001.26

Xenon lamp contrAA 300/contrAA 700

      
 

 

Celkem bez DPH: 95 210,00

Sazba DPH: 21% 19 994,10

Celkem v Kč, včetně DPH: 115 204,10

PRODEJNÍ PODMÍNKY

V ceně je zahrnuto:

Dodání na místo určení v ČR.

Dodací podmínky:

Dodávka do 2 týdnů od objednání.

Platební podmínky:

a) 100% částky do 21 dnů po dodání.

b) Jiný způsob platby dle zvláštní dohody.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována dle zákona o DPH.

CHROMSPEC spol. s r.o.

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418

IČO: 44794053 DIČ: CZ44794053

Banka: Komerční banka a.s. Praha - Smíchov, č.ú. 76507051/0100

Sídlo:

Jindřicha Plachty 28,

150 00 Praha 5

Registrované pobočky:

252 10 Mníšek pod Brdy, Lhotecká 594,

tel.: 318 599 083, fax: 318 591 529

634 00 Brno, Plachty 2,

tel.: 547 246 683, fax: 547 246 685

Vypracoval:_,Chromspec Mníšek pod Brdy

CHROMSPEC spol.s r.o. Stránka 1 z 1
P2205195AA1

  


